
UCHWAŁA NR XLIII.298.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 16 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.2)) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 18.988.208,65 zł, wg załącznika nr 2, w tym wydatki 
majątkowe 4.827.485,00 zł;

2) Deficyt budżetu wynosi 2.059.285 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 1.509.217 zł, wolnymi środkami w kwocie 550.068 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 2, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 maja 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 1212, 

1430, 1799, 2273, 2299 i 2497

Id: 8615BC42-B6D4-4E31-B8EA-1FDA37B1C5C8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 055 767,73 - 6 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 826 000,00 - 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 913,00 - 6 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 372 913,00 - 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 138 000,00 2 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 000,00 2 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 2 000,00

Zakup działki pod robudowę Oczyszczalni ścieków w Baruchowie 18 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 2 634 494,00 113 966,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 211 472,00 93 966,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 58 400,00 93 966,00

brak zadania UG 58 400,00 93 966,00

Pozostała działalność 205 186,00 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

brak zadania UG 10 000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00

brak zadania UG 50 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 94 966,00 - 53 966,00

Rezerwy ogólne i celowe 94 966,00 - 53 966,00

Rezerwy 94 966,00 - 53 966,00

rezerwa ogólna 53 966,00 - 53 966,00

801 Oświata i wychowanie 3 931 238,00 - 92 000,00

4810

4300

0,00

3 839 238,00

41 000,00

41 000,00

60 000,00

41 000,00

75818

75095

75023

60 000,00

225 186,00

20 000,00

20 000,00

152 366,00

152 366,00

2 748 460,00

2 305 438,00

20 000,00

20 000,00

140 000,00

140 000,00

366 913,00

366 913,00

4530

4210

6060

6059

Paragraf

70005

01010

Rozdział Po zmianie

1 049 767,73

820 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII.298.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 16 maja 2018 r.

Id: 8615BC42-B6D4-4E31-B8EA-1FDA37B1C5C8. Podpisany Strona 1



Dowożenie uczniów do szkół 408 676,00 - 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 174 750,00 - 20 000,00

brak zadania UG 174 750,00 - 20 000,00

Pozostała działalność 224 076,00 - 72 000,00

Zakup usług pozostałych 73 851,00 - 40 000,00

brak zadania UG 73 851,00 - 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 308,00 - 32 000,00

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej
Szkoły w Goreniu Dużym

51 308,00 - 32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 587 497,00 36 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 474 321,00 - 9 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 9 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w ciągu działek rekreacyjnych wg
załącznika graficznego do umowy w miejscowości Goreń Duży

10 000,00 - 9 000,00

Pozostała działalność 123 000,00 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 30 000,00

Ogrodzenie terenu oznaczonego jako działka nr 168/3 w miejscowości
Baruchowo

0,00 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 0,00 15 000,00

18 988 208,65 0,00Razem: 18 988 208,65

15 000,00

6060

6050

6050

6059

90095

90015

80195

80113

15 000,00

63 000,00

30 000,00

1 000,00

168 000,00

465 321,00

71 000,00

19 308,00

1 623 497,00

4300

4210

19 308,00

33 851,00

152 076,00

33 851,00

154 750,00

388 676,00

154 750,00

Id: 8615BC42-B6D4-4E31-B8EA-1FDA37B1C5C8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 819 000,00 - 6 000,00

01010 819 000,00 - 6 000,00

6050 106 000,00 0,00

106 000,00 0,00

6057 340 087,00 0,00

340 087,00 0,00

6059 372 913,00 - 6 000,00

372 913,00 - 6 000,00

600 3 348 963,00 0,00

60016 3 348 963,00 0,00

6050 3 348 963,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

60 000,00 0,00

438 000,00 0,00

30 000,00 0,00

5 000,00 0,00

131 000,00 0,00

160 000,00 0,00Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada 160 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży -
granica gminy

131 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Baruchowo
zlokalizowanej na nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 236/5, 236/33,
236/31 i 236/28

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baruchowo zlokalizowanej
na nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 235/3, 226/1, 236/27, 235/25,
235.24, 235. 23 i 236/28

Przebudowa dróg gminnych nr 191024C i 191022C 30 000,00

5 000,00

10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skrzynki oznaczonej jako
działki nr 76/1 i 76/3

60 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłotno na działce oznaczonej
nr 294 i 175

438 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 348 963,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica 0,00

20 000,00

Drogi publiczne gminne 3 348 963,00

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 366 913,00

3 348 963,00

340 087,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 340 087,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 913,00

Treść

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 813 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 106 000,00

Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 813 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII.298.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 16 maja 2018 r.

Id: 8615BC42-B6D4-4E31-B8EA-1FDA37B1C5C8. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 0,00

2 474 963,00 0,00

20 000,00 0,00

700 18 000,00 2 000,00

70005 18 000,00 2 000,00

6060 18 000,00 2 000,00

18 000,00 2 000,00

720 129 522,00 0,00

72095 129 522,00 0,00

6057 110 093,00 0,00

110 093,00 0,00

6059 19 429,00 0,00

19 429,00 0,00

754 5 000,00 0,00

75412 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

801 120 000,00 - 32 000,00

80195 120 000,00 - 32 000,00

6057 68 692,00 0,00

68 692,00 0,00

6059 51 308,00 - 32 000,00

51 308,00 - 32 000,00

900 387 000,00 36 000,00

90002 230 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK)
dla Gminy Baruchowo

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami 230 000,00

100 000,00

19 308,00

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej
Szkoły w Goreniu Dużym

19 308,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 423 000,00

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej
Szkoły w Goreniu Dużym

Pozostała działalność 88 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 692,00

68 692,00

Oświata i wychowanie 88 000,00

Adaptacja i termomodernizacja remizy OSP w Skrzynkach na świetlicę
wiejską

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

5 000,00

19 429,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 093,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 110 093,00

19 429,00

Pozostała działalność 129 522,00

Informatyka

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup działki pod robudowę Oczyszczalni ścieków w Baruchowie 20 000,00

129 522,00

20 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

2 474 963,00

Utwardzenie terenu oznaczonego jako działka nr 390/11 w
miejscowości Kłotno

20 000,00

Rozbudowa dróg gminnych nr 191021C i 191033C na trasie Kurowo-
Babia Góra – skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr DW265

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Stawek 0,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Zakrzewo 0,00

Id: 8615BC42-B6D4-4E31-B8EA-1FDA37B1C5C8. Podpisany Strona 2



6060 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

90005 44 000,00 0,00

6230 44 000,00 0,00

44 000,00 0,00

90015 80 000,00 - 9 000,00

6050 80 000,00 - 9 000,00

10 000,00 - 9 000,00

70 000,00 0,00

90095 33 000,00 45 000,00

6050 33 000,00 30 000,00

0,00 30 000,00

33 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

4 827 485,00 0,00Razem 4 827 485,00

15 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie terenu oznaczonego jako działka nr 168/3 w miejscowości
Baruchowo

30 000,00

System informacji multimedialnej 33 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Montaż lamp solarnych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na
terenie gminy Baruchowo

70 000,00

78 000,00

71 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w ciągu działek rekreacyjnych wg
załącznika graficznego do umowy w miejscowości Goreń Duży

1 000,00

44 000,00

Dotacje na zakup pieca 44 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Zakup działek pod lokalizację PSZOK 130 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 000,00

Id: 8615BC42-B6D4-4E31-B8EA-1FDA37B1C5C8. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:
1. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 6.000,00 zł na zadaniu pn "Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków etap V".
2. Zwiększono plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł na zadanie pn" Zakup działki pod rozbudowę
oczyszczalni ścieków w Baruchowie"
3. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 32.000,00 zł na zadaniu pn. "Budowa dwóch domków
infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym".
3. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 9.000 zł na zadaniu pn. "Budowa oświetlenia drogowego
w ciągu działek rekreacyjnych wg załącznika graficznego do umowy w miejscowości Goreń Duży"
4. Zwiększono plan wydatków o kwotę 30.000,00 zł na zadaniu pn. "Ogrodzenie terenu
oznaczonego jako działka 168/3 w miejscowości Baruchowo".
5. Zwiększono plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł na zadanie pn. "Zakup kosiarki bijakowej".
W zakresie zadań bieżących zmniejszono plan wydatków w rozdziale 80113 o kwotę 20.000,00 zł,
jednocześnie zwiększając plan w rozdziale 75095.
Rozwiązano rezerwę ogólną na kwotę 53.966,00 zł oraz zmniejszono o kwotę 40.000,00 zł plan
wydatków w rozdziale 80195 par. 4300. Zwiększono plan wydatków o kwotę 93.966,00 zł w
rozdziale 75023 par 4530 - podatek od towarów i usług.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 8615BC42-B6D4-4E31-B8EA-1FDA37B1C5C8. Podpisany Strona 1




